平成２７年６月２６日

各 位

会社名 株式会社  伊 予 銀 行

代表者名 取締役頭取 大 塚 岩 男

 （コード番号 8385 東証第 1部）

問合せ先 常務執行役員総合企画部長 三 好 賢 治

 （TEL．089-941-1141）

（訂正）「平成 27 年 3 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

平成 27 年 5 月 11 日に公表いたしました「平成 27 年 3 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の記

載に一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

【訂正箇所】（訂正箇所には下線を付して表示しております。）

４．連結財務諸表

（５）連結財務諸表に関する注記事項

（退職給付関係）

２．確定給付制度

（７）年金資産に関する事項（20 ページ）

② 長期期待運用収益率の設定方法

（訂正前）

長期期待運用収益率は、年金資産の過去３年間の運用利回り平均とし、平均値が 1.25％を下

回るときは 1.25％、3.00％を上回る場合は 3.00％としております。

（訂正後）

長期期待運用収益率は、年金資産の過去３年間の運用利回り平均とし、平均値が 1.25％を下

回るときは 1.25％、2.00％を上回る場合は 2.00％としております。

（８）数理計算上の計算基礎に関する事項（20 ページ）

主要な数理計算上の計算基礎（加重平均で表わしております。）

（訂正前）

  （百万円）

 前連結会計年度 当連結会計年度

区分 （自 平成25年４月１日 （自 平成26年４月１日

 至 平成26年３月31日） 至 平成27年３月31日）

割引率

退職一時金制度 1.30％ 0.60％

企業年金基金制度 1.30％ 1.10％

長期期待運用収益率

企業年金基金の年金資産 3.00％ 2.00％

退職給付信託 0.00％ 0.00％

（退職一時金制度、企業年金基金制度）

（訂正後）

  （百万円）

 前連結会計年度 当連結会計年度

区分 （自 平成25年４月１日 （自 平成26年４月１日

 至 平成26年３月31日） 至 平成27年３月31日）

割引率

退職一時金制度 1.30％ 0.30％

企業年金基金制度 1.30％ 0.80％

長期期待運用収益率

企業年金基金の年金資産 3.00％ 2.00％

退職給付信託 0.00％ 0.00％

（退職一時金制度、企業年金基金制度）

６．その他

（１）役員の異動

＜新任者の略歴等＞

新 常務執行役員（38 ページ）

（訂正前）

氏  名  重松 栄治 （しげまつ えいじ）

生年月日  昭和３３年１０月１０日

出 身 地  愛媛県

最終学歴  昭和５６年３月 中央大学経済学部卒業

職  歴  昭和５６年４月 当行入行

      平成１２年４月 ニューヨーク駐在員事務所長（課長待遇）

      平成１４年７月 人事部課長

      平成１７年２月 倉敷支店長

      平成２０年８月 法人営業部長

      平成２２年８月 大分支店長

      平成２４年６月 宇和島支店長

      平成２５年６月 取締役宇和島支店長

      平成２６年６月 取締役営業統括部長

      平成２７年５月 取締役営業統括部長兼ソリューション営業部長（現職）

（訂正後）

氏  名  重松 栄治 （しげまつ えいじ）

生年月日  昭和３３年１０月１０日

出 身 地  愛媛県

最終学歴  昭和５６年３月 中央大学経済学部卒業

職  歴  昭和５６年４月 当行入行

      平成１２年４月 ニューヨーク駐在員事務所長（課長待遇）

      平成１４年７月 人事部課長

      平成１７年２月 倉敷支店長

      平成２０年８月 法人営業部長

      平成２２年８月 大分支店長

      平成２４年６月 宇和島支店長

      平成２５年６月 取締役宇和島支店長

      平成２６年８月 取締役営業統括部長

      平成２７年５月 取締役営業統括部長兼ソリューション営業部長（現職）

以 上